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VBET Ліга
2021/22 5-й тур, Матч №35

Неділя, 22.08.2021, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 25°C. Глядачі:
2084

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 4

«Зоря» Луганськ

31 Кудрик Олег
55 Драмбаєв Олександр
3 Микицей Станіслав
35 Мампассі Марк
95 Стасюк Петро
5 Клименко Владислав
9 Мишньов Дмитро (К)
33 Шостак Денис
7 Топалов Дмитро
11 Кащук Олексій
77 Кулаков Андрій

Запасні
12 Турбаєвський Микита
97 Холод Артем
86 Удод Данило
91 Петерман Микита
19 Хромей Михайло
20 Микитишин Артур
71 Світюха Денис
22 Плакса Родіон
21 В'юнник Богдан

Тренер
Маркевич Остап

30 Шевченко Микита (К)
10 Хомченовський Дмитро
4 Цвек Ловро
32 Імереков Максим
6 Жуніор Рейс
29 Назарина Єгор
7 Кочергін Владислав
23 Булеца Сергій
22 Кабаєв Владислав
9 Шахаб
11 Гладкий Олександр

Запасні
53 Мацапура Дмитро
5 А. Руфаті
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій
68 Крістіан Д.
8 Луньов Максим
47 О. Фрімпонг
28 Громов Артем
90 Аллахяр

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Ліга, 2021/22, 5-й тур, Матч №35
Неділя, 22.08.2021, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 25°C. Глядачі: 2084

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 4 «Зоря» Луганськ
22' 29 Назарина Єгор

27' 10 Хомченовський Дмитро

28' 9 Шахаб

32' 11 Гладкий Олександр

5 Клименко Владислав 41'

35 Мампассі Марк 44'

3 Микицей Станіслав
86 Удод Данило 46'

11 Кащук Олексій
71 Світюха Денис 46'

77 Кулаков Андрій 47'

49' 30 Шевченко Микита
53 Мацапура Дмитро

33 Шостак Денис 50'

77 Кулаков Андрій
21 В'юнник Богдан 57'

60' 9 Шахаб

63' 7 Кочергін Владислав
47 О. Фрімпонг

33 Шостак Денис
19 Хромей Михайло 63'

63' 23 Булеца Сергій
8 Луньов Максим

63' 11 Гладкий Олександр
68 Крістіан Д.

66' 22 Кабаєв Владислав
5 Клименко Владислав

20 Микитишин Артур 73'

78' 4 Цвек Ловро

79' 9 Шахаб
5 А. Руфаті

71 Світюха Денис 80'

82' 8 Луньов Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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VBET Ліга, 2021/22, 5-й тур, Матч №35
Неділя, 22.08.2021, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 25°C. Глядачі: 2084

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 4 «Зоря» Луганськ
20 Микитишин Артур 89'

90+3' 47 О. Фрімпонг

9 Мишньов Дмитро 90+3'

90+4' 53 Мацапура Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


